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Protokół Nr 93/2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 27 września 2016 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

 

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju

Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju

Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju

Ireneusz Augustowski - Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Piotr Woźniak - Inspektor w Referacie IP

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Podjęcie decyzji w sprawie wyznaczenia dwóch zadań, na które w pierwszej kolejności5.
ma być udzielone dofinansowanie w 2017 roku w ramach „Programu rozwoju gminnej
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019” (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Przyjęcie sprawozdania Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju z6.
wykonania Planu pracy za rok szkolny 2015/2016

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_093.pdf
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(Dyr. PODiDN w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju o zmniejszenie7.
limitu wydatków w 2016 roku w związku z planowanym remontem kortu tenisowego (Dyr. ZST-I w Busku -
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją z wyników postępowania w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania pn.8.
„Remont nawierzchni boiska asfaltowego przy internacie ZST-I
w Busku - Zdroju” (Skarbnik Powiatu, Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie9.
wyrażenia zgody na ustalenie dodatkowego dnia wolnego od zajęć dydaktyczno - wychowawczych (Nacz. Wydz.
EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie10.
przywrócenia terminu złożenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty Buskiego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych11.
Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie przywrócenia terminu złożenia wniosków o przyznanie nagrody Starosty
Buskiego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju12.
w sprawie przywrócenia terminu złożenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty Buskiego (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przyznania nagród13.
Starosty Buskiego dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej
i opiekuńczej (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia „Razem Dzieciom” w sprawie zaakceptowania zmian w umowie dotyczącej14.
realizacji zadania publicznego z zakresu kultury
(Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji15.
Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie decyzji o wygaśnięciu prawa trwałego zarządu do nieruchomości gruntowej16.
o powierzchni 0,2416 ha położonej w Busku - Zdroju (obręb 11), stanowiącej działkę
nr 74/6, oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju decyzją Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju znak: GKN.7002-1/2010 z dnia
24 lutego 2010 r. (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego17.
nieruchomości położonej w Busku - Zdroju (obręb 11)
(Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Pełnomocnika Gminy Busko - Zdrój o udzielenie zgody18.
na dysponowanie do celów budowlanych (projektowany słup telekomunikacyjny na działce nr 26/5 oraz kabel
napowietrzny na działkach nr 26/5 i 26/24) działkami nr 26/5 i 26/24 położonymi w Busku - Zdroju przy ul. Boh.
Warszawy, w związku z planowaną rozbudową i nadbudową wielorodzinnego budynku mieszkalnego na działce nr
26/16 sprzedanej przez Powiat Buski Gminie Busko - Zdrój (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju w sprawie dokonania19.
przeniesień w planie finansowym wydatków w/w jednostki (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju20.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Finansowo - Budżetowego w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym21.
wydatków Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201622.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu23.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu24.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu25.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków26.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
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Rozpatrzenie wniosku Świętokrzyskiego Klubu „Amazonki” Filia w Busku - Zdroju27.
w sprawie zaakceptowania zmian w umowie dotyczącej realizacji zadania publicznego „Integracja i wsparcie osób
po mastektomii” (Nacz. Wydz. SOZ).
Sprawy różne.28.
Zamknięcie posiedzenia.29.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1100

otworzył 93 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 92/2016 z dnia 21 września 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak poinformował,
że w związku ze złożeniem większej liczby wniosków niż określona w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w
sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego na przebudowę, budowę lub remonty
dróg powiatowych i gminnych w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016 - 2019”, Wicewojewoda Świętokrzyski zwrócił się z pismem o wskazanie dwóch zadań, na które w pierwszej
kolejności ma być udzielone dofinansowanie w 2017 roku - załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu spośród trzech złożonych wniosków, wskazał dwa
n/w zadania, na które w pierwszej kolejności ma być udzielone dofinansowanie w 2017 roku
w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”:

Przebudowa dróg powiatowych w ilości 4+7464 m: Nr 0044T Falęcin Stary - Białoborze - Klępie Dolne od km 2+8501.
do km 5+350 długości 2500 m wraz z wykonaniem poszerzenia, Nr 0103T Stopnica - Solec - Zdrój - Zielonki -
Błotnowola związana z budową ścieżki rowerowej od km 9+644 do km 11+053 długości 1409 m odcinek Solec -
Zdrój - Zielonki, Nr 0115T Kępa Lubawska - Pacanów - Oleśnica - Strzelce na odcinku Pacanów - granica Powiatu
Buskiego od km 10+295 do km 13+850 długości 3555 m.

Przebudowa dróg powiatowych w ilości 8253 m: Nr 0086T Busko - Zdrój - Owczary - Pęczelice na odc. od km 0+0601.
do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i od km 1+130 do km 2+390 długości 2330 m, Nr 0860T Kargów - Tuczępy -
Grzybów od km 5+020 do km 7+750, długości 2730 m, Nr 0027T Gnojno - Gorzakiew - Skadla od km 0+007 do km
3+200 dł. 3193 m.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6
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Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju Jolanta Maślicha przedstawiła
sprawozdanie z wykonania planu pracy za rok szkolny 2015/2016 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź odnosząc się do sprawozdań przedkładanych przez poszczególne Placówki
oświatowe stwierdził, że każde sprawozdanie z rocznej działalności powinno kończyć się podsumowaniem, wnioskami
do dalszej pracy w roku następnym. Sprawozdania takie powinny zawierać m.in. syntetyczny opis przyjętych
zamierzeń, sposobów i stopnia ich realizacji oraz skutków, efektów jakie przyniosło ich wykonanie.

Po analizie, powyższe sprawozdanie z wykonania planu pracy za rok szkolny 2015/2016 przez Powiatowy Ośrodek
Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka oraz Główny Księgowy tut.
Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznali Zarząd Powiatu z wnioskiem z dnia 22.09.2016 r. Znak: ZST-I
075.32.347.2016 w sprawie zmniejszenia limitu wydatków w 2016 roku w celu zabezpieczenia środków na remont
kortu tenisowego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 8

Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak oraz Inspektor w Referacie IP Piotr Woźniak zapoznali Członków Zarządu
Powiatu z informacją z wyników postępowania w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania pn. „Remont
nawierzchni boiska asfaltowego przy internacie ZST-I w Busku - Zdroju” - roboty remontowe polegające na wykonaniu
obrzeży betonowych istniejącego boiska asfaltowego o wym. 18mx36m oraz wykonaniu nawierzchni sportowej z
tworzywa sztucznego wraz z wydzieleniem liniami oraz kolorem ceglastym boiska do tenisa ziemnego; pozostała
powierzchnia w kolorze zielonym z wydzielonym liniami boiskiem do siatkówki. W dniu 26.09.2016 r. dokonano
otwarcia złożonych ofert. Najkorzystniejsza cenowo oferta wynosi 79 997,48 zł brutto. Zakładany w zapytaniu termin
realizacji zamówienia to 60 dni od podpisania umowy, natomiast okres rękojmi 36 miesięcy od podpisania protokołu
odbioru końcowego.

Pismo Kierownika Referatu IP oraz kopia protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty stanowi załącznik nr 6 do
niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

Ad. 9

Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka oraz Naczelnik Wydziału EK
Renata Krzemień przedstawili wniosek w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dodatkowego dnia 2 maja 2017 roku
(dzień pomiędzy świętami 1 maja i 3 maja) jako dnia wolnego od zajęć dydaktyczno - wychowawczych - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Zajęcia przypadające w tym dniu zostaną odpracowane 29
kwietnia 2017 roku.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że zgodnie z Uchwałą Nr XIX/177/2012 Rady Powiatu w Busku -
Zdroju z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia
w pracy dydaktycznej, wychowawczej
i opiekuńczej, termin składania wniosków o przyznanie nagrody Starosty Buskiego przypada na dzień 20 września.
Dyrektorzy: Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku - Zdroju oraz I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju złożyli wnioski
z uchybieniem temu terminowi.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień dodała, że istnieje możliwość przywrócenia terminu do złożenia wniosku o
przyznanie nagrody Starosty Buskiego na wniosek zainteresowanego, jeżeli ten uprawdopodobni, że uchybienie
nastąpiło bez jego winy.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie przywrócenia terminu złożenia wniosku o przyznanie
nagrody Starosty Buskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu, uwzględniając wyjaśnienia zawarte w pismach Dyrektora ZST-I w Busku - Zdroju z dnia 22.09.2016 r.
oraz 26.09.2016 r., postanowił przywrócić termin do złożenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty Buskiego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w sprawie przywrócenia terminu
złożenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty Buskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu.

Zarząd Powiatu, uwzględniając wyjaśnienia zawarte w pismach Dyrektora SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w
Busku - Zdroju z dnia 23.09.2016 r., postanowił przywrócić termin do złożenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty
Buskiego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie przywrócenia terminu złożenia wniosku o przyznanie nagrody
Starosty Buskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu, uwzględniając wyjaśnienia zawarte w pismach Dyrektora I LO w Busku - Zdroju z dnia 22.09.2016 r.
oraz 26.09.2016 r., postanowił przywrócić termin do złożenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty Buskiego.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła Członkom Zarządu wnioski
o przyznanie Nagrody Starosty Buskiego za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Powyższe wnioski zostały zaakceptowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.
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Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie przyznania nagród Starosty Buskiego dla nauczycieli
za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 486/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 września 2016 roku
w sprawie przyznania nagród Starosty Buskiego dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuńczej stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Stowarzyszenia „Razem
Dzieciom” w sprawie zaakceptowania zmian w umowie dotyczącej realizacji zadania publicznego z zakresu kultury pn.
„Poznajemy nasz kraj - wycieczki dla najmłodszych” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu. Powyższe związane jest ze zmianą planowanego pierwotnie miejsca i terminu wycieczki. 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 487/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 września 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt decyzji Zarządu Powiatu
w Busku - Zdroju o wygaśnięciu prawa trwałego zarządu do nieruchomości gruntowej
o powierzchni 0,2416 ha położonej w Busku - Zdroju (obręb 11), stanowiącej działkę
nr 74/6, oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju decyzją Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju Znak:
GKN.7002-1/2010 z dnia 24 lutego 2010 r.

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański wyjaśnił, że decyzją Znak: GKN.7002-1/2010
z dnia 24 lutego 2010 r. Zarząd Powiatu w Busku - Zdroju przekazał w trwały zarząd Zespołowi Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju działkę nr 74/6 o powierzchni 0,2416 ha położoną w
Busku - Zdroju (obręb 11), w celu wybudowania pełnowymiarowej hali sportowej. Prawo użytkowania wieczystego
przedmiotowej działki Powiat Buski nabył aktem notarialnym z przeznaczeniem na wybudowanie tej hali. Następnie
Skarb Państwa darował na własność Powiatu Buskiego przedmiotową działkę na w/w/ cel. Aktem notarialnym z dnia
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15.09.2016 r. Skarb Państwa odwołał darowiznę tej nieruchomości w związku z niewykorzystaniem jej na cel
darowizny. Podjęto również decyzję o przeniesieniu w przyszłości siedziby Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju do obiektu w innej części miasta, który zostanie rozbudowany w połączeniu z
istniejącymi warsztatami szkolnymi i z istniejącą halą sportową Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w
Busku - Zdroju. Wobec powyższego w/w opisana nieruchomość stała się zbędna dla Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju.

Po analizie, powyższa decyzja została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzja Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju o wygaśnięciu prawa trwałego zarządu
do nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,2416 ha położonej w Busku - Zdroju (obręb 11), stanowiącej działkę nr
74/6, oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju decyzją Zarządu Powiatu
w Busku - Zdroju Znak: GKN.7002-1/2010 z dnia 24 lutego 2010 r. stanowi załącznik nr 15
do niniejszego protokołu.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Busku - Zdroju (obręb
11) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański wyjaśnił, że prawo użytkowania wieczystego przedmiotowej działki Powiat
Buski nabył z przeznaczeniem na wybudowanie pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju. Następnie Skarb Państwa darował na własność Powiatu Buskiego przedmiotową działkę na w/w cel.
Ponieważ Skarb Państwa aktem notarialnym z dnia 15.09.2016 r. odwołał darowiznę w związku z niewykorzystaniem
nieruchomości na cel darowizny, Powiat Buski posiada obecnie prawo użytkowania wieczystego. Prawo to zamierza
zbyć w drodze przetargu, bowiem podjęto decyzję o przeniesieniu w przyszłości Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju do obiektu w innej części miasta, który zostanie rozbudowany w połączeniu z
istniejącymi warsztatami szkolnymi i z istniejącą halą sportową Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w
Busku - Zdroju.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Pełnomocnika Gminy Busko -
Zdrój w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie do celów budowlanych (projektowany słup telekomunikacyjny na
działce nr 26/5 oraz kabel napowietrzny na działkach nr 26/5 i 26/24) działkami nr 26/5 i 26/24 położonymi w Busku -
Zdroju przy ulicy Boh. Warszawy, w związku z planowaną rozbudową i nadbudową wielorodzinnego budynku
mieszkalnego na działce nr 26/16 sprzedanej przez Powiat Buski Gminie Busko - Zdrój - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5
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głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku – Zdroju
z dnia 20.09.2016 r. Znak: PPP.034.13.2016 w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym wydatków w/w
jednostki w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki związane z zakupem usług oraz podróży krajowych - w
brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju z dnia 23.09.2016 r. Znak: LO-0710-68//2016 w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 19 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Wydziału
Finansowo - Budżetowego z dnia 26.09.2016 r.
Znak: FN.3021.129.2016 w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w
Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20
do niniejszego protokołu. W/w przeniesienia są niezbędne celem zabezpieczenia środków
na remont kortu tenisowego przy Zespole Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 488/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 września 2016 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
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Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 489/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 września 2016 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 22 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 490/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 września 2016 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 491/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 września 2016 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2016 roku stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego Ireneusz Augustowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 492/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 września 2016 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 25 do niniejszego
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protokołu.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Świętokrzyskiego Klubu
„AMAZONKI” Filia w Busku - Zdroju z dnia 21.09.2016 r. w sprawie zaakceptowania zmian w umowie dotyczącej
realizacji zadania publicznego pn. „Integracja
i wsparcie osób po mastektomii” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Świętokrzyski Klub „AMAZONKI” Filia w Busku - Zdroju zwraca się o zmianę terminu wykonania zadania w punktach:

Fizykoterapia - zabiegi masażu ręcznego, proponowany okres od 03.10.2016 r.●

do 30.11.2016 r.
Zakup zestawu wyposażenia sportowego do treningu łuczniczego i startów w zawodach dla amazonek,●

proponowany okres od 05.05.2016 r. do 30.08.2016 r.

Członkowie Zarządu zwrócili uwagę, że wydłużenie terminu wykonania zadania powinno nastąpić przed upływem
pierwotnego terminu wskazanego w umowie. Członkowie Zarządu zobowiązali Naczelnika Wydziału SOZ do
wyjaśnienia powyższej kwestii oraz pozostawili
w gestii Przewodniczącego Zarządu podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

 

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg1.
w Busku - Zdroju na interpelację Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zbigniewa Zioło zgłoszoną podczas XX Sesji
Rady Powiatu w sprawie zmiany lokalizacji istniejącego przejścia dla pieszych oraz urządzenia nowego przejścia w
pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0037T Szydłów - Tuczępy - Pieczonogi w m. Tuczępy - załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

Członkowie Zarządu Powiatu otrzymali opinię prawną sporządzoną przez Adwokata Pana Marka Koziarę w związku1.
z zapytaniem Członka Zarządu Roberta Gwoździa dotyczącym kwestii odpowiedzialności Powiatu Buskiego za
spłatę zobowiązań zaciągniętych przez SPZOZ w Busku - Zdroju - załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Nawiązując do analizowanego przez Zarząd na poprzednim posiedzeniu wniosku1.
do Dyrektora ZST-I w Busku - Zdroju o wyrażenie zgody na nieodpłatne użyczenie wolnych pomieszczeń
znajdujących się w Internacie ZST-I z przeznaczeniem na archiwum dla Powiatowego Ośrodka Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej, Członek Zarządu Robert Gwóźdź poddał pod rozwagę możliwość wyburzenia garażu
znajdującego się
za budynkiem tut. Starostwa Powiatowego i wybudowania na jego miejscu budynku
z przeznaczeniem na archiwum.

Biorąc pod uwagę wymogi jakie musi spełniać lokal archiwum oraz związane z tym wysokie koszty a także brak
wystarczająco dużej powierzchni umożliwiającej budowę takiego budynku, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz
negatywnie odniósł się do powyższej kwestii.

Członek Zarządu Krzysztof Gajek zgłosił następujące wnioski w sprawie:1.
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naprawy drogi dojazdowej znajdującej się na terenie międzywala rzeki Wisły●

w m. Błotnowola na odcinku 1 200 mb,
wycięcia gałęzi drzew zawężających przejazd w/w drogą,●

wystąpienia do Skarbu Państwa o wykup działek na których znajduje się wał przeciwpowodziowy, będących obecnie●

własnością rolników oraz wykup pasa gruntu o szerokości co najmniej 5 m od wału przeciwpowodziowego.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz skierował powyższe wnioski do Naczelnika Wydziału GKN celem ich rozeznania
oraz przygotowania stosownych pism do odpowiednich instytucji.

Członek Zarządu Krzysztof Gajek zwrócił się z prośbą o wystąpienie do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i1.
Autostrad Oddział w Kielcach z wnioskiem o modernizację drogi krajowej Sandomierz - Kraków na odcinku od m.
Harmoniny (Gmina Nowy Korczyn) do końca Gminy tj. do m. Wełnin.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz skierował powyższy wniosek do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku -
Zdroju.

Ad. 29

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1315

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


